MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DA AMAZÔNIA
COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

REGIÃO MENDONÇA FURTADO

NOTA INFORMATIVA Nº 025 - (ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APÓS RECURSOS DA
AVALIAÇÃO CURRICULAR / ENTREVISTA PRESENCIAL) para os candidatos da Área de Motorista Categoria “D”
ou “E” da Guarnição de São Gabriel da Cachoeira - AM, conforme o que se segue:

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 005 – ESC PES / 12ª RM, DE 26 DE AGOSTO DE 2021 - PROCESSO

SELETIVO PARA O SERVIÇO MILITAR VOLUNTÁRIO DE CABOS ESPECIALISTAS TEMPORÁRIOS (CET)
NO ÂMBITO DA 12ª REGIÃO MILITAR

1. O Comando da 12ª Região Militar torna público a ordem de classificação dos candidatos,
após recursos curricular /entrevista (presencial), conforme o que se segue:

Área: Motorista Categoria “D” ou “E”
Guarnição: São Gabriel da Cachoeira - AM

Nº Pontuação Nome Cidade
1 44.2373 OSIEL MARTINS NOGUEIRA Manaus-AM
2 3.8086 ELISEU MIRANDA DA SILVA Manaus-AM
3 3.5247 LEONARDO DA SILVA VIEIRA Porto Velho-RO
4 1.6000 ZACARIAS ROCHA OLIVEIRA Manaus-AM
5 0.0000 ADRIANO NOGUEIRA DE SOUZA Manaus-AM

2. O resultado dos recursos referentes a Avaliação Curricular Presencial (ETAPA III) está
disponível por meio do Sistema Convoca, em minhas inscrições.

Manaus - AM, 23 de dezembro de 2021.

ÉBER DEWET MOREIRA DA SILVA - Ten Cel
Respondendo pela Chefia do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NO CMDO 12ªRM